REQUERIMENTO N.º 0001-2013.

Excelentíssimo Senhor

Amauri Gomes Dias
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pracinha/SP:

Temos a honra de encaminhar para deliberação do Egrégio Plenário desta Casa de Leis, o Requerimento abaixo transcrito:

O Vereador que a este subscreve, obedecendo aos termos regimentais vigentes e ouvido o Douto Plenário, REQUER, solicitando-lhe providências junto a Concessionária de Energia Elétrica de nosso Município-CAIUÁ, para viabilizar a instalação de poste de energia elétrica na Avenida Santos Dumont, em frente ao n.º 480, Unidade Consumidora n.º 1150065. .
A CAIUÁ já foi comunicada sobre tal assunto e fomos informado de que se torna necessário que o Prefeito Municipal entre em contato através de Requerimento formalizado para que tal reivindicação seja atendida. .
Sala das Sessões, aos 08 de maio de 2013.

Sergio Aparecido Perrud
= Vereador-Autor=

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRACINHA-SP.

_______/________/_________

R E C E B I D O

Única votação

_________/__________/__________

CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA

PRESIDENTE

LEITURA DO EXP. DE :

________/_________/_________

1º SECRETÁRIO